
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadeti U17 v prvních zápasech podali dva rozdílné výkony a proto
mají výhru i porážku!

Do nové sezóny a do prvního zápasu jsme vstoupili super střeleckým způsobem - 3 hráči, 3 střely, 3 úspěšné
trojky.

07.10.2018 ADFORS Basket Litomyšl - BK Loko Trutnov  52:73  (17:14
21:35 37:51)
Jan Poláček - 12, Matěj Sádovský - 10, Tomáš Candrák - 6, Jakub Stříteský - 6, Tomáš Kotěra - 5,
Milan Záleský - 5, Vilém Havran - 4, Jeroným Lněnička - 4, Arsenij Bobryshev - 0, Daniel Seidl - 0

Do páté minuty jsme přidali ještě 6 bodů, soupeř jen 5 a vedli jsme tedy 10ti bodovým rozdílem. Tento rozdíl
jsme ale neudrželi a soupeř se díky nájezdům a šestkám dotáhl na 15:14. První čtvrtina pak skončila 17:14. V
druhé čtvrtině jsme povolili v obraně a asi pod dojmem střelecké první čtvrtiny začali neúspěšně pálit z
nepřipravených pozic. Neměli jsme doskok a velmi rychle na útočné polovině ztráceli míč. Druhou čtvrtinu jsme
prohráli 4:21 a to hlavně díky tomu, že jsme nedokázali eliminovat hráče Trutnova číslo 5, který nám v této
čtvrtině dal 16 bodů z toho tři trojky. V poločase jsme tedy prohrávali 21:35. Třetí čtvrtina dopadla nerozhodně
16:16 a poslední čtvrtinu jsme prohráli 15:22. Zde jsme neubránili hráče číslo 16, který nám za tři minuty dal 9
bodů. V obraně málo aktivní výkon a v útoku zbrklé střely byly rozhodujícím faktorem, proč jsme prohráli tento
zápas.

07.10.2018 ADFORS Basket Litomyšl - BK Loko Trutnov  78:50  (15:10
36:28 61:39)
Arsenij Bobryshev - 18, Jan Poláček - 18, Tomáš Kotěra - 9, Matěj Martiník - 9, Matěj Sádovský - 8,
Vilém Havran - 6, Tomáš Candrák - 5, Jakub Stříteský - 3, Daniel Seidl - 2, Jeroným Lněnička - 0,
Milan Záleský - 0

Do druhého zápasu jsme změnili způsob obrany. Větší tlak na hráče s míčem a ještě větší na hráče bez míče
pramenili v soupeřovi ztráty, které jsme dokázali opakovaně potrestat košem z rychlého protiútoku. První
čtvrtinu jsme vyhráli 15:10, druhou pak 21:18. a v poločase tedy vedli o 8 bodů 36:28. Hned z kraje třetí
čtvrtiny jsme přidali 6 bodů a odskočili na 14ti bodový rozdíl. Soupeř pak přidal jen jeden a následující 3 minuty
byli v režii Honzy Poláčka a Arsenije Bobrysheva, kteří přidali 12 bodů. Do poslední čtvrtiny jsme šli s 22
bodovým náskokem, který jsme ale chtěli navýšit, protože jsme první zápas prohráli o 21 bodů. To se povedlo a
s konečným rozdílem o 28 bodů 78:50 jsme byli spokojeni. Co ale kazí pozitivní pocit ze druhého zápasu, je
zranění Kuby Stříteského, který má zlomený nos a Tomáše Kotěry, který má vymknutý kotník :-(. U obou jsou to
zranění dlouhodobá a budou nám chybět v dalších zápasech.

10.10.2018 Marek Martiník

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

